
UCHWAŁA NR XXV/264/2021
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 19 sierpnia 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 211, 212 i 243 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (jednolity tekst Dz.U. z 2021 r. poz. 305),

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje zmian w budżecie gminy na 2021 rok poprzez:

1. Zmiany w planie dochodów - zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały.

2. Zmiany w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały.

§ 2. Budżet gminy po zmianach:

1. Plan dochodów po zmianach wynosi 77 436 088,67 zł.

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 81 363 737,00 zł.

3. Planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 3 927 648,83 zł.

§ 3. 1. Żródłem pokrycia planowanego deficytu budżetu gminy będą przychody pochodzące z:

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków (art. 217  ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych) w wysokości 959 847,06 zł.

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu j.s.t. wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 
2 967 801,77 zł.

§ 4. 1. Planowane przychody budżetu wynoszą 6 197 648,83 zł z następujących tytułów:

1) zaciągnięte kredyty w kwocie 2 000 000,00 zl,

2) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 085 475,22 zł,

3) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 144 371,84 zł,

4) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 967 801,77 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej Uchwały.

2. Planowane rozchody budżetu wynoszą 2 270 000,00 zł z następujących tytułów:

1) spłaty otrzymanych kredytów w wysokości 2 270 000,00 zł.

- zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej Uchwały.

§ 5. 1. W Uchwale nr XIX/207/2020 Rady Gminy Łodygowice z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Łodygowice na 2021 r., z późniejszymi zmianami, wprowadza się zmiany w § 11 w ust. 6, który 
otrzymuje brzmienie:

- "6. Ustala się Plan dochodów bieżących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 44 500,00 zł 
i wydatków bieżących nimi finansowanych w 2021 r. w wysokości 44 500,00 zł".

Id: 07DA77E8-4E8B-4353-9FC3-DC2616AAFC3E. Podpisany Strona 1



- zgodnie z załącznikiem 11 do niniejszej uchwały.

§ 6. Dokonuje zmiany:

1. Załącznika nr 3 do Uchwały Nr XIX/207/2020 Rady Gminy Łodygowice z dnia 29 grudnia 2020 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2021, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały,

2. Załącznika nr 4 do Uchwały Nr XIX/207/2020 Rady Gminy Łodygowice z dnia 29 grudnia 2020 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2021, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały,

3. Załącznika nr 5 do Uchwały Nr XIX/207/2020 Rady Gminy Łodygowice z dnia 29 grudnia 2020 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2021, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały,

4. Załącznika nr 5a do Uchwały Nr XIX/207/2020 Rady Gminy Łodygowice z dnia 29 grudnia 2020 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2021, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały,

5. Załącznika nr 6 do Uchwały Nr XIX/207/2020 Rady Gminy Łodygowice z dnia 29 grudnia 2020 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2021, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały,

6. Załącznika nr 7 do Uchwały Nr XIX/207/2020 Rady Gminy Łodygowice z dnia 29 grudnia 2020 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2021, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały,

7. Załącznika nr 8 do Uchwały Nr XIX/207/2020 Rady Gminy Łodygowice z dnia 29 grudnia 2020 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2021, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały,

8. Załącznika nr 12 do Uchwały Nr XIX/207/2020 Rady Gminy Łodygowice z dnia 29 grudnia 2020 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2021, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały,

9. Załącznika nr 16 do Uchwały Nr XIX/207/2020 Rady Gminy Łodygowice z dnia 29 grudnia 2020 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2021, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały,

10. Załącznika nr 17 do Uchwały Nr XIX/207/2020 Rady Gminy Łodygowice z dnia 29 grudnia 2020 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2021, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 9. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.       

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: 07DA77E8-4E8B-4353-9FC3-DC2616AAFC3E. Podpisany Strona 2



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 5 6

801 0,00 15 304,90

0,00 15 304,90

851 0,00 3 000,00

0,00 3 000,00

razem: 0,00 18 304,90

0,00 0,00

600 -300 000,00 0,00

-300 000,00 0,00

razem: -300 000,00 0,00

0,00 0,00

-300 000,00 18 304,90

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 602 559,50 1 602 559,50

Ogółem: 77 717 783,77 77 436 088,67

6630

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 521 635,03 1 521 635,03

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

300 000,00 0,00

majątkowe 5 179 958,03 4 879 958,03

majątkowe

Transport i łączność 1 372 820,03 1 072 820,03

bieżące 72 537 825,74 72 556 130,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

80 924,47 80 924,47

44 500,000970

0940

Wpływy z różnych dochodów 41 500,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 780,44 19 085,34

Ochrona zdrowia 41 500,00 44 500,00

bieżące

Oświata i wychowanie 1 020 267,91

§

1 035 572,81

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

2 3 4 7

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/264/2021

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 19 sierpnia 2021 r.

Id: 07DA77E8-4E8B-4353-9FC3-DC2616AAFC3E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

10 005 210,22 2 155 907,22 1 063 277,00 0,00 1 063 277,00 1 092 630,22 0,00 0,00 0,00 0,00 7 849 303,00 7 849 303,00 

-603 221,76 -3 221,76 -3 221,76 0,00 -3 221,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 

9 651 988,46 2 152 685,46 1 060 055,24 0,00 1 060 055,24 1 092 630,22 0,00 0,00 0,00 0,00 7 499 303,00 7 499 303,00 

600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 

-600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 963 580,00 1 036 277,00 1 036 277,00 0,00 1 036 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 927 303,00 5 927 303,00 

-3 221,76 -3 221,76 -3 221,76 0,00 -3 221,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 

7 210 358,24 1 033 055,24 1 033 055,24 0,00 1 033 055,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 177 303,00 6 177 303,00 

110 000,00 110 000,00 110 000,00 20 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

29 548,26 29 548,26 29 548,26 0,00 29 548,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

139 548,26 139 548,26 139 548,26 20 000,00 119 548,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

29 548,26 29 548,26 29 548,26 0,00 29 548,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 548,26 44 548,26 44 548,26 0,00 44 548,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

16

0,00 

0,00 

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

71012

710

zmniejszenie

zwiększenie

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Działalność usługowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Drogi publiczne gminne

po zmianach

Drogi publiczne wojewódzkie

Transport i łączność

3

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa

60016

60013

600

1

Dział Rozdział

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/264/2021

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 19 sierpnia 2021 r.

Id: 07DA77E8-4E8B-4353-9FC3-DC2616AAFC3E. Podpisany Strona 1



4 656 416,34 4 603 416,34 4 410 314,34 3 018 900,06 1 391 414,28 0,00 193 102,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 666 416,34 4 613 416,34 4 420 314,34 3 018 900,06 1 401 414,28 0,00 193 102,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 

251 800,00 251 800,00 222 400,00 28 422,00 193 978,00 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

261 800,00 261 800,00 232 400,00 28 422,00 203 978,00 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

184 020,00 146 020,00 142 020,00 12 520,00 129 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 990,00 3 600,00 1 100,00 0,00 1 100,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 390,00 397 390,00 

585 010,00 149 620,00 143 120,00 12 520,00 130 600,00 2 500,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 435 390,00 435 390,00 

161 820,00 133 820,00 133 820,00 12 320,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 990,00 3 600,00 1 100,00 0,00 1 100,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 390,00 397 390,00 

562 810,00 137 420,00 134 920,00 12 320,00 122 600,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 390,00 425 390,00 

1 150 854,20 1 150 854,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 854,20 450 000,00 0,00 0,00 

-290 416,50 -290 416,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 416,50 -100 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

860 437,70 860 437,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 437,70 350 000,00 0,00 0,00 

450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 

-100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 

700 854,20 700 854,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 854,20 0,00 0,00 0,00 

-190 416,50 -190 416,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 416,50 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

510 437,70 510 437,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 437,70 0,00 0,00 0,00 

25 955 298,95 23 246 298,95 21 234 861,20 17 916 432,84 3 318 428,36 983 916,00 788 945,00 238 576,75 0,00 0,00 2 709 000,00 2 709 000,00 

-95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 000,00 -95 000,00 

341 904,90 178 904,90 0,00 0,00 0,00 163 600,00 0,00 15 304,90 0,00 0,00 163 000,00 163 000,00 

26 202 203,85 23 425 203,85 21 234 861,20 17 916 432,84 3 318 428,36 1 147 516,00 788 945,00 253 881,65 0,00 0,00 2 777 000,00 2 777 000,00 

0,00 

1 363 000,00 

1 363 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach

801

75704

75702

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji
udzielonych przez Skarb Państwa lub
jednostkę samorządu terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Obsługa długu publicznego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

757

75412

754

75095

750

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Id: 07DA77E8-4E8B-4353-9FC3-DC2616AAFC3E. Podpisany Strona 2



14 546 011,00 12 393 011,00 11 861 342,00 10 150 415,00 1 710 927,00 3 500,00 518 169,00 10 000,00 0,00 0,00 2 153 000,00 2 153 000,00 

-95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 000,00 -95 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 451 011,00 12 393 011,00 11 861 342,00 10 150 415,00 1 710 927,00 3 500,00 518 169,00 10 000,00 0,00 0,00 2 058 000,00 2 058 000,00 

5 871 678,16 5 315 678,16 4 232 127,16 3 288 415,00 943 712,16 948 565,00 134 986,00 0,00 0,00 0,00 556 000,00 556 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

326 600,00 163 600,00 0,00 0,00 0,00 163 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 000,00 163 000,00 

6 198 278,16 5 479 278,16 4 232 127,16 3 288 415,00 943 712,16 1 112 165,00 134 986,00 0,00 0,00 0,00 719 000,00 719 000,00 

230 576,75 230 576,75 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 228 576,75 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 304,90 15 304,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 304,90 0,00 0,00 0,00 0,00 

245 881,65 245 881,65 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 243 881,65 0,00 0,00 0,00 0,00 

527 158,08 527 158,08 449 300,08 206 398,00 242 902,08 77 458,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 1 280,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

530 158,08 530 158,08 452 300,08 207 678,00 244 622,08 77 458,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 500,00 41 500,00 41 500,00 8 378,00 33 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 1 280,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 500,00 44 500,00 44 500,00 9 658,00 34 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 872 311,55 1 872 311,55 1 517 864,55 865 191,77 652 672,78 0,00 354 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 869 311,55 1 869 311,55 1 517 864,55 865 191,77 652 672,78 0,00 351 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

156 383,00 156 383,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 144 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

153 383,00 153 383,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 141 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 794 364,54 21 768 364,54 1 060 083,23 889 695,77 170 387,46 0,00 20 708 281,31 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 797 364,54 21 771 364,54 1 063 083,23 889 695,77 173 387,46 0,00 20 708 281,31 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 363 000,00 

0,00 

0,00 

1 363 000,00 

855

85214

852

85195

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

Przedszkola

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe

po zmianach

Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

Ochrona zdrowia

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

851

80195

80104

80101

przed zmianą

Id: 07DA77E8-4E8B-4353-9FC3-DC2616AAFC3E. Podpisany Strona 3



3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 876 107,59 8 424 563,72 5 778 434,51 218 374,62 5 560 059,89 2 646 129,21 0,00 0,00 0,00 0,00 451 543,87 451 543,87 

-26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

8 890 107,59 8 398 563,72 5 752 434,51 218 374,62 5 534 059,89 2 646 129,21 0,00 0,00 0,00 0,00 491 543,87 491 543,87 

2 798 693,91 2 798 693,91 224 425,00 0,00 224 425,00 2 574 268,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

2 838 693,91 2 798 693,91 224 425,00 0,00 224 425,00 2 574 268,91 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 897 000,00 1 762 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 1 527 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 

-120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 

102 500,00 102 500,00 58 000,00 0,00 58 000,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 879 500,00 1 864 500,00 293 000,00 0,00 293 000,00 1 571 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

1 025 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 065 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

514 500,00 514 500,00 0,00 0,00 0,00 514 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

288 000,00 288 000,00 288 000,00 0,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

92120

92116

92109

921

90008

0,00 

0,00 

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Biblioteki

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach

po zmianach

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą

Ochrona różnorodności biologicznej i
krajobrazu

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

900

90001

85508

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Rodziny zastępcze

przed zmianą

Id: 07DA77E8-4E8B-4353-9FC3-DC2616AAFC3E. Podpisany Strona 4



125 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 

-120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 789 988,00 226 988,00 166 988,00 0,00 166 988,00 55 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 563 000,00 1 563 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

1 889 988,00 226 988,00 166 988,00 0,00 166 988,00 55 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 663 000,00 1 663 000,00 

1 724 988,00 161 988,00 161 988,00 0,00 161 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 563 000,00 1 563 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

1 824 988,00 161 988,00 161 988,00 0,00 161 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 663 000,00 1 663 000,00 

81 220 432,60  68 070 585,73  38 135 920,04  24 072 395,06  14 063 524,98  6 412 133,43  22 133 101,31  238 576,75  700 854,20  450 000,00  13 149 846,87  13 149 846,87 

-1 137 638,26  -322 638,26  -29 221,76  0,00  -29 221,76  0,00  -3 000,00  0,00  -190 416,50  -100 000,00  -815 000,00  -815 000,00 

1 280 943,16  330 553,16  104 648,26  1 280,00  103 368,26  210 600,00  0,00  15 304,90  0,00  0,00  950 390,00  950 390,00 

81 363 737,50  68 078 500,63  38 211 346,54  24 073 675,06  14 137 671,48  6 622 733,43  22 130 101,31  253 881,65  510 437,70  350 000,00  13 285 236,87  13 285 236,87  1 363 000,00 po zmianach

zmniejszenie 0,00 

0,00 zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

92601 Obiekty sportowe

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

Kultura fizyczna

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

1 363 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

926

92195

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Id: 07DA77E8-4E8B-4353-9FC3-DC2616AAFC3E. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Treść Dotacje celowe
Dotacje

podmiotowe

1 2 3 4 5

3 904 761,30 1 564 500,00

600 1 092 630,22 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 092 630,22 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego - dotacja dla Miasta Żywiec

900 000,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań bieżących -
Beskidzki Związek Powiatowo-Gminny Bielsko-Biała

178 670,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących - dotacja dla Starostwa Powiatowego Żywiec

13 960,22

801 3 500,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 3 500,00 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

3 500,00

851 17 458,00 0,00

85158 Izby wytrzeźwień 17 458,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących - dotacja dla Miasta Bielsko-Biała

17 458,00

Oświata i wychowanie 

Ochrona zdrowia

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH

Z BUDŻETU GMINY ŁODYGOWICE NA 2021 ROK (Zał. 3)

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Transport i łączność

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/264/2021

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 19 sierpnia 2021 r.

Id: 07DA77E8-4E8B-4353-9FC3-DC2616AAFC3E. Podpisany Strona 1



853 10 000,00 0,00

85395 Pozostała działalność 10 000,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących - dotacja dla Starostwa Powiatowego w Żywcu

10 000,00

900 2 766 173,08 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 574 268,91 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań bieżących -
Związek Międzygminny ds. Ekologii w Żywcu

2 574 268,91

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 191 904,17 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań bieżących -
Związek Międzygminny ds. Ekologii w Żywcu

20 360,30

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych - Związek Międzygminny ds. Ekologii w Żywcu

171 543,87

921 15 000,00 1 564 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00 1 050 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  instytucji kultury (GOK) 1 050 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek finansów publicznych (GOK)

15 000,00

92116 Biblioteki 0,00 514 500,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  instytucji kultury (GBP) 514 500,00

686 000,00 1 144 016,00

010 20 000,00 0,00

01008 Melioracje wodne 20 000,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

20 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Id: 07DA77E8-4E8B-4353-9FC3-DC2616AAFC3E. Podpisany Strona 2



754 402 500,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 402 500,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
(dla OSP Bierna)

2 500,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych (OSP Ł-ce)

400 000,00

801 0,00 1 144 016,00

80104 Przedszkola 0,00 1 112 165,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 112 165,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania

przedszkolnego
0,00 31 851,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 31 851,00

851 60 000,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 000,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

60 000,00

900 141 500,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 90 000,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

90 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 50 000,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

50 000,00

90095 Pozostała działalność 1 500,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 1 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona zdrowia

Oświata i wychowanie 

Bezpieczeństwo  publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Id: 07DA77E8-4E8B-4353-9FC3-DC2616AAFC3E. Podpisany Strona 3



921 7 000,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 7 000,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

7 000,00

926 55 000,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 55 000,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

55 000,00

4 590 761,30 2 708 516,00RAZEM

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Kultura fizyczna

Id: 07DA77E8-4E8B-4353-9FC3-DC2616AAFC3E. Podpisany Strona 4



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

I.

1. 0,00 286 220,00 286 220,00 286 220,00 0,00 0,00

a Szkoła Podstawowa 801 80101 0,00 51 120,00 51 120,00 51 120,00 0,00 0,00

b Stołówka szkolna 801 80148 0,00 235 100,00 235 100,00 235 100,00 0,00 0,00

II.

1. 0,00 365 250,00 365 250,00 365 250,00 0,00 0,00

a Szkoła Podstawowa 801 80101 0,00 125 150,00 125 150,00 125 150,00 0,00 0,00

b Stołówka szkolna 801 80148 0,00 240 100,00 240 100,00 240 100,00 0,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Królowej Jadwigi w
Łodygowicach z tego:

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK, O KTÓRYCH MOWA W ART. 223 UST. 1
ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2021 ROK dla jednostek funkcjonujacych do dnia 31.08.2021 r.

Zespół Szkół Ogólnokształcących w Łodygowicach z tego:

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK, O KTÓRYCH MOWA W ART. 223 UST. 1

WYDATKI
OGÓŁEM

z tego:
Stan

środków
pieniężnych
na koniec
okresu

sprawozda
wczego

Dział Rozdział
WYDATKI
BIEŻĄCE

WYDATKI
MAJĄTKOWE

Lp Nazwa jednostki 

Klasyfikacja budżetowa

Stan środków
pieniężnych na
początek okresu
sprawozdawczego

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK, O KTÓRYCH MOWA W ART. 223 UST. 1
ORAZ WYDATKÓW  NIMI  FINANSOWANYCH NA 2021 ROK (Zał. 4)

DOCHODY
OGÓŁEM

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/264/2021

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 19 sierpnia 2021 r.

Id: 07DA77E8-4E8B-4353-9FC3-DC2616AAFC3E. Podpisany Strona 1



2. 0,00 320 230,00 320 230,00 320 230,00 0,00 0,00

a Szkoła Podstawowa 801 80101 0,00 70 130,00 70 130,00 70 130,00 0,00 0,00

b Stołówka szkolna 801 80148 0,00 250 100,00 250 100,00 250 100,00 0,00 0,00

3. 0,00 5 150,00 5 150,00 5 150,00 0,00 0,00

a Szkoła Podstawowa Specjalna 801 80102 0,00 5 150,00 5 150,00 5 150,00 0,00 0,00

4. 0,00 167 230,00 167 230,00 167 230,00 0,00 0,00

a Szkoła Podstawowa 801 80101 0,00 15 130,00 15 130,00 15 130,00 0,00 0,00

b Stołówka szkolna 801 80148 0,00 152 100,00 152 100,00 152 100,00 0,00 0,00

5. 0,00 110 220,00 110 220,00 110 220,00 0,00 0,00

a Szkoła Podstawowa 801 80101 0,00 35 120,00 35 120,00 35 120,00 0,00 0,00

b Stołówka szkolna 801 80148 0,00 75 100,00 75 100,00 75 100,00 0,00 0,00

6.
Przedszkole Publiczne Nr 1 im.
Ottona Klobusa w
Łodygowicach

801 80104 0,00 128 120,00 128 120,00 128 120,00 0,00 0,00

7.
Przedszkole Publiczne Nr 2  w
Łodygowicach

801 80104 0,00 108 120,00 108 120,00 108 120,00 0,00 0,00

8.
Przedszkole Publiczne Nr 1 w
Pietrzykowicach

801 80104 0,00 117 120,00 117 120,00 117 120,00 0,00 0,00

Razem 0,00 1 321 440,00 1 321 440,00 1 321 440,00 0,00 0,00

0,00 1 607 660,00 1 607 660,00 1 607 660,00 0,00 0,00Ogółem

Szkoła Podstawowa Nr 3 Specjalna w Łodygowicach

Zespół Szkolno Przedszkolny w Zarzeczu z tego:

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Władysława Jagiełły
w Łodygowicach z tego:

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Pietrzykowicach
z tego:

Id: 07DA77E8-4E8B-4353-9FC3-DC2616AAFC3E. Podpisany Strona 2



Jednostka realizująca
zadanie

1 2 3 4 5 6 7

600 7 499 303,00 0,00 2 900 000,00

60014 1 300 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy
Budowa chodnika przy ul. Jana Pawła II w Pietrzykowicach (od
skrzyżowania z ul. Kościuszki do S1)

450 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Budowa chodnika przy ul. Beskidzkiej w Łodygowicach 50 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy
Budowa chodnika przy ul. Piłsudskiego w Łodygowicach (od
skrzyżowania z ul. Zjazdową do ul. Spacerowej)

800 000,00 0,00 0,00

60016 6 177 303,00 0,00 2 900 000,00

Urząd Gminy Wykonanie parkingu przy dworcu PKP w Pietrzykowicach 250 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Budowa dróg do przepompowni 150 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Modernizacja dróg gminnych 1 565 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Budowa ścieżek rowerowych w Gminie Łodygowice 108 303,00 0,00 0,00

WYDATKI  INWESTYCYJNE BUDŻETU NA 2021 ROK (Zał. 5)

 Rządowy Fundusz
Inwestycji Lokalnych –

Fundusz
Przeciwdziałania

COVID-19

Drogi publiczne powiatowe

RozdziałDział Ogółem

Treść

Nazwa zadania

w tym: 

na programy
finansowane
z udziałem
środków,

o których mowa w
art. 5 ust.1 pkt 2 i 3

u.f.p.

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXV/264/2021

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 19 sierpnia 2021 r.

Id: 07DA77E8-4E8B-4353-9FC3-DC2616AAFC3E. Podpisany Strona 1



Urząd Gminy Przebudowa ul. Żeromskiego w Łodygowicach 1 410 000,00 0,00 1 400 000,00

Urząd Gminy Utwardzenie dróg gminnych 150 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Odwodnienie dróg gminnych 150 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Modernizacja ul. Oś. Czarne w Pietrzykowicach (FS) 159 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Budowa miejsc postojowych przy ul. Kościelnej w Zarzeczu 155 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Budowa ścieżki rowerowej przy ul. Piastowskiej w Łodygowicach 1 650 000,00 0,00 1 500 000,00

Urząd Gminy
Utwardzenie miejsc postojowych przy ul. Podzamcze w
Łodygowicach

30 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Remont ul. Ks. Nowaka w Pietrzykowicach 400 000,00 0,00 0,00

60095 22 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Modernizacja wiat przystankowych na terenie gminy 22 000,00 0,00 0,00

750 11 000,00 0,00 0,00

75023 11 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy
Wykonanie systemu alarmowego i kontroli wejścia w serwerowni -
USC-Zamek 

11 000,00 0,00 0,00

801 2 777 000,00 1 363 000,00 530 000,00

80101 2 058 000,00 1 363 000,00 0,00

Szkoła  Podstawowa nr
1 w Łodygowicach

Modernizacja rur w hali sportowej SP 1 w Łodygowicach 70 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Termomodernizacja budynku ZSO w Łodygowicach 1 363 000,00 1 363 000,00 0,00

Zespół Szkół
Ogólnokształcących w

Łodygowicach
Modernizacja pomieszczeń w budynku ZSO w Łodygowicach 110 000,00 0,00 0,00

Zespół Szkół
Ogólnokształcących w

Łodygowicach

Wymiana dachu sali gimnastycznej na budynku ZSO w
Łodygowicach

140 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Administracja publiczna

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Id: 07DA77E8-4E8B-4353-9FC3-DC2616AAFC3E. Podpisany Strona 2



Zespół Szkół
Ogólnokształcących w

Łodygowicach
Modernizacja dachu - budynek ZSO Ł-ce (nowa część) 110 000,00 0,00 0,00

Zespół Szkół
Ogólnokształcących w

Łodygowicach
Budowa ogrodzenia przy ZSO Ł-ce 35 000,00 0,00 0,00

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w

Zarzeczu

Modernizacja dachu budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w
Zarzeczu

25 000,00 0,00 0,00

Zespół Szkół
Ogólnokształcących w

Łodygowicach

Adaptacja pomieszczeń w szkole na tymczasowe przedszkole (ZSO
Łodygowice)

155 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy
Budowa przyszkolnej infrastruktury sportowej przy ZSO
Łodygowice

50 000,00 0,00 0,00

80104 719 000,00 0,00 530 000,00

Przedszkole nr 1
Łodygowice

Wykonanie zadaszenia nad wejściem do budynku Przedszkola nr 1
w Łodygowicach

26 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy
Rozbudowa i przebudowa budynku Przedszkola nr 2 w
Łodygowicach przy ul. Piłsudskiego 127

633 000,00 0,00 530 000,00

Przedszkole nr 1
Pietrzykowice

Budowa ogólnodostepnego miejsca rekreacyjnego p/ul. Szkolnej w
Pietrzykowicach

60 000,00 0,00 0,00

855 26 000,00 0,00 0,00

85516 26 000,00 0,00 0,00

Klub Dziecięcy w
Łodygowicach

Wykonanie zadaszenia nad wejściem do budynku Klubu
Dziecięcego w Łodygowicach

26 000,00 0,00 0,00

900 401 543,87 0,00 100 000,00

90001 40 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Budowa sieci kanalizacyjnej - ul. Lipowa w Pietrzykowicach 40 000,00 0,00 0,00

90005 171 543,87 0,00 0,00

Urząd Gminy Projekt "Słoneczna Żywiecczyzna" 121 100,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Projekt "Stop Smog" 50 443,87 0,00 0,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Rodzina

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Przedszkola

Id: 07DA77E8-4E8B-4353-9FC3-DC2616AAFC3E. Podpisany Strona 3



90015 190 000,00 0,00 100 000,00

Urząd Gminy Budowa oświetlenia wzdłuż dróg gminnych 90 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy
Poprawa bezpieczeństwa ruchu na drodze wojewódzkiej DW 945 -
Oświetlenie ul. Żywieckiej i ul. Wesołej (RFIL)

100 000,00 0,00 100 000,00

926 1 663 000,00 0,00 0,00

92601 1 663 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy
Wykonanie zaplecza przy ogólnodostępnym boisku w
Pietrzykowicach

1 663 000,00 0,00 0,00

12 377 846,87 1 363 000,00 3 530 000,00RAZEM

Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Id: 07DA77E8-4E8B-4353-9FC3-DC2616AAFC3E. Podpisany Strona 4



Treść

Jednostka realizująca

1 2 3 4 5 6

700 325 000,00 325 000,00

70005 325 000,00 325 000,00

Urząd Gminy Zakup działek na mienie gminne 325 000,00 325 000,00

750 42 000,00 42 000,00

75023 42 000,00 42 000,00

Urząd Gminy Zakup oprogramowania 20 000,00 20 000,00

Urząd Gminy Zakup i wymiana pieca do c.o. w budynku Urzędu Gminy 22 000,00 22 000,00

754 435 390,00 435 390,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 10 000,00

Urząd Gminy
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych - na zakup ambulansu Pogotowa Ruchu
Drogowego dla Komendy Powiatowej Policji w Żywcu

10 000,00 10 000,00

75412 425 390,00 425 390,00

Urząd Gminy
Bezpiecznie w Łodygowicach - zakup sprzętu medycznego ratującego życie -
namiot pneumatyczny (FS)

25 390,00 25 390,00

Urząd Gminy
Dotacja celowa na zakup specjalistycznego pojazdu (samochodu) pożarniczego
dla OSP w Łodygowicach

400 000,00 400 000,00

Bezpieczeństwo  publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

WYDATKI  NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH NA 2021 ROK (Zał. 5a)

Dział Rozdział Nazwa zadania Ogółem
Środki własne -

pozostałe zadania 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXV/264/2021

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 19 sierpnia 2021 r.

Id: 07DA77E8-4E8B-4353-9FC3-DC2616AAFC3E. Podpisany Strona 1



900 90 000,00 90 000,00

90005 90 000,00 90 000,00

Urząd Gminy
Wymiana źródeł ciepła w latach 2016-2018 i 2019-2021 - zmniejszenie emisji
zanieczyszczeń do atmosfery w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych

90 000,00 90 000,00

921 15 000,00 15 000,00

92109 15 000,00 15 000,00

Urząd Gminy
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych - zakup przyczepy dwuosiowej pod agregat prądotwórczy - GOK

15 000,00 15 000,00

907 390,00 907 390,00RAZEM

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Id: 07DA77E8-4E8B-4353-9FC3-DC2616AAFC3E. Podpisany Strona 2



RAZEM rozchody i wydatki 83 633 737,50

1. § 992 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 2 270 000,00

Razem rozchody budżetu 2 270 000,00

WYDATKI BUDŻETU 81 363 737,50

ROZCHODY BUDŻETU

RAZEM Przychody i dochody budżetu

3. § 906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków

DOCHODY BUDŻETU 77 436 088,67

83 633 737,50

144 371,84

4. § 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy

2 967 801,77

Razem przychody budżetu 6 197 648,83

w tym na:

1) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych
kredytów 

2 000 000,00

2. § 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2021 ROK (Zał. 6)

1 085 475,22

PRZYCHODY BUDŻETU

1. § 952 Z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym: 2 000 000,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXV/264/2021

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 19 sierpnia 2021 r.

Id: 07DA77E8-4E8B-4353-9FC3-DC2616AAFC3E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

1 3 4

010 Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Spis powszechny i inne

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

PLAN DOCHODÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2021 ROK (Zał. 7)

Rozdział Wartość

5

22 660,83

2

75011

75056

01095 22 660,83

156 157,00

156 157,00

17 173,00

17 173,00

173 330,00

22 660,83

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXV/264/2021

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 19 sierpnia 2021 r.

Id: 07DA77E8-4E8B-4353-9FC3-DC2616AAFC3E. Podpisany Strona 1



751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

752 Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

801 Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

852 Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

855 Rodzina

Świadczenie wychowawcze85501

2 030,00

17 579 425,00

21 139 105,00

2 030,0085219

2 030,00

2 500,00

750,00

750,00

170 515,00

170 515,00

170 515,00

2 500,00

750,00

2 500,00

75212

80153

75101

Id: 07DA77E8-4E8B-4353-9FC3-DC2616AAFC3E. Podpisany Strona 2



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Karta Dużej Rodziny

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Wspieranie rodziny

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

85513 26 287,00

26 287,00

21 510 890,83

85504 930,00

930,00

85502

85503

577,00

17 579 425,00

3 531 886,00

3 531 886,00

577,00

Id: 07DA77E8-4E8B-4353-9FC3-DC2616AAFC3E. Podpisany Strona 3



wynagrodze
nia i składki

od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowych

1 2 4 5 6 7 8 9 10

010 22 660,83 22 660,83 22 660,83 0,00 22 660,83 0,00 0,00

01095 22 660,83 22 660,83 22 660,83 0,00 22 660,83 0,00 0,00

750 173 330,00 173 330,00 156 722,00 130 802,00 25 920,00 0,00 16 608,00

75011 156 157,00 156 157,00 156 157,00 130 802,00 25 355,00 0,00 0,00

75056 17 173,00 17 173,00 565,00 0,00 565,00 0,00 16 608,00

751 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 200,00 300,00 0,00 0,00

75101 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 200,00 300,00 0,00 0,00

752 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00

75212 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00Pozostałe wydatki obronne

PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2021 ROK (Zał. 8)

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki
jednostek

budżetowych

Dział

Spis powszechny i inne

Obrona narodowa

Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

3

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXV/264/2021

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 19 sierpnia 2021 r.

Id: 07DA77E8-4E8B-4353-9FC3-DC2616AAFC3E. Podpisany Strona 1



801 170 515,00 170 515,00 170 515,00 1 203,80 169 311,20 0,00 0,00

80153 170 515,00 170 515,00 170 515,00 1 203,80 169 311,20 0,00 0,00

852 2 030,00 2 030,00 30,00 0,00 30,00 0,00 2 000,00

85219 2 030,00 2 030,00 30,00 30,00 0,00 2 000,00

855 21 139 105,00 21 139 105,00 432 323,69 387 175,49 45 148,20 0,00 20 706 781,31

85501 17 579 425,00 17 579 425,00 149 425,11 133 664,43 15 760,68 0,00 17 429 999,89

85502 3 531 886,00 3 531 886,00 256 004,58 252 904,06 3 100,52 0,00 3 275 881,42

85503 577,00 577,00 577,00 577,00 0,00 0,00 0,00

85504 930,00 930,00 30,00 30,00 0,00 0,00 900,00

85513 26 287,00 26 287,00 26 287,00 0,00 26 287,00 0,00 0,00

21 510 890,83 21 510 890,83 785 501,52 521 381,29 264 120,23 0,00 20 725 389,31Wydatki razem:

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wspieranie rodziny

Karta Dużej Rodziny

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

Id: 07DA77E8-4E8B-4353-9FC3-DC2616AAFC3E. Podpisany Strona 2



Dochody
majątkowe

Wydatki
inwestycyjne

jednostek
budżetowych

1 2 3 4 5 6 7 8

Transport i łączność 345 000,00 345 000,00 x x x

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego (6620)

5 000,00 5 000,00 x x x

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego (6620)

340 000,00 340 000,00 x x x

60014 Drogi publiczne powiatowe x x 345 000,00 345 000,00 345 000,00

Budowa chodnika przy ul. Piłsudskiego w Łodygowicach (od
skrzyżowania z ul. Zjazdową do ul. Spacerowej)

x x 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Budowa chodnika przy ul. Jana Pawła II w Pietrzykowicach
(od skrzyżowania z ul. Kościuszki do S1)

x x 340 000,00 340 000,00 340 000,00

345 000,00 345 000,00 345 000,00 345 000,00 345 000,00Ogółem

Dział Rozdział Treść,  Nazwa Działu i Rozdziału

600

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  NA  ZADANIA REALIZOWANE W DRODZE POROZUMIEŃ (UMÓW)
MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA  2021 ROK (Zał. 12)        

Dochody Wydatki 

Ogółem

w tym:

Wydatki ogółem
Wydatki

majątkowe

w tym:

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXV/264/2021

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 19 sierpnia 2021 r.

Id: 07DA77E8-4E8B-4353-9FC3-DC2616AAFC3E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota zł Finansowanie 

1 2 3 4 5

758 Różne rozliczenia 2 900 000,00 x

75816 Wpływy do rozliczenia 2 900 000,00 x

 § 6290 - Środki na dofinansowanie własnych inwestycji
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

2 900 000,00
 Środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych – Fundusz
Przeciwdziałania COVID-19 

Dział Rozdz. Nazwa zadania Kwota zł Finansowanie 

1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 2 900 000,00 x

60016 Drogi publiczne gminne 2 900 000,00 x

Budowa ścieżki rowerowej przy ul. Piastowskiej w
Łodygowicach

1 500 000,00

Przebudowa ul. Żeromskiego w Łodygowicach 1 400 000,00

801 Oświata i wychowanie 530 000,00 x

II. WYDATKI MAJĄTKOWE

Środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych – Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19 

Plan dochodów majątkowych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych - Fundusz Przeciwdziałania COVID-19
oraz wydatki majątkowe nimi finansowane w 2021 roku (Zał. 16)

I. DOCHODY MAJĄTKOWE

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXV/264/2021

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 19 sierpnia 2021 r.

Id: 07DA77E8-4E8B-4353-9FC3-DC2616AAFC3E. Podpisany Strona 1



80104 Przedszkola 530 000,00 x

Rozbudowa i przebudowa budynku Przedszkola nr 2 w
Łodygowicach przy ul. Piłsudskiego 127

530 000,00

Przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach – środki Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych – Fundusz Przeciwdziałania COVID-19

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 x

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 x

Poprawa bezpieczeństwa ruchu na drodze wojewódzkiej
DW 945 - Oświetlenie ul. Żywieckiej i ul. Wesołej (RFIL)

100 000,00

Przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach – środki Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych – Fundusz Przeciwdziałania COVID-19

OGÓŁEM 3 530 000,00 x

Id: 07DA77E8-4E8B-4353-9FC3-DC2616AAFC3E. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść
Plan

dochodów
w tym:

Dochody
bieżące

Wydatki
bieżące  

Wydatki
jednostek

budżetowych
(8+9)

Wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

Wydatki
związane

z realizacją
ich

statutowych

Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

851 44 500,00 44 500,00 x x x x Narodowy Program Szczepień, w tym:

34 500,00 34 500,00 x x x x

 transport osób mających trudności w samodzielnym
dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi
SARS-CoV-2 w tym osób niepełnsprawnych oraz
organizacji punktów informacji telefonicznej (Fundusz
Przeciwdziałania COVID-19)

10 000,00 10 000,00 x x x x
działania promocyjne szczepień (Fundusz
Przeciwdziałania COVID-19)

851 0,00 0,00 44 500,00 44 500,00 9 658,00 34 842,00 Narodowy Program Szczepień, w tym:

x x 34 500,00 34 500,00 9 658,00 24 842,00

 transport osób mających trudności w samodzielnym
dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi
SARS-CoV-2 w tym osób niepełnsprawnych oraz
organizacji punktów informacji telefonicznej

x x 10 000,00 10 000,00 10 000,00 działania promocyjne szczepień

44 500,00 44 500,00 44 500,00 44 500,00 9 658,00 34 842,00

Plan dochodów bieżących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatków bieżących nimi finansowanych w 2021 r. (Zał. 17)

Ochrona zdrowia

Ochrona zdrowia

RAZEM

85195
Pozostała
działalność

x

§ 0970
Wpływy z różnych

dochodów 

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XXV/264/2021

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 19 sierpnia 2021 r.

Id: 07DA77E8-4E8B-4353-9FC3-DC2616AAFC3E. Podpisany Strona 1




